

Årsredovisning för  
**D Larsson Bygg AB**

559156-0932

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Larsson  
Styrelseledamot

2024-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D Larsson Bygg AB, 559156-0932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fjärås registrerades i april 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet inom bygg & anläggning, finsnickeri, måleri och trädgårdsanläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 468	2 389	1 722	1 886
Resultat efter finansiella poster	-169	210	31	96
Soliditet %	28,3	57	52	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskat med mer än 30% på grund av mindre uppdrag. Största orsaken beror på de ökade räntorna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 908	161 621
Balanseras i ny räkning		161 621	-161 621
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-168 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 529</b>	<b>-168 897</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	196 529
Årets resultat	-168 897
<b>Summa</b>	<b>27 632</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 632
<b>Summa</b>	<b>27 632</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 467 918	2 389 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 467 918</b>	<b>2 389 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-608 209	-1 102 741
Övriga externa kostnader		-420 017	-403 050
Personalkostnader		-594 974	-661 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 623 200</b>	<b>-2 167 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 282</b>	<b>222 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 831	-11 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-792	-372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 615</b>	<b>-11 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 897</b>	<b>210 354</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-168 897</b>	<b>210 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 733
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 897</b>	<b>161 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	24 119	28 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 119</b>	<b>28 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 119</b>	<b>28 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 740	178 223
Övriga fordringar		12 264	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 482	228 711
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 486</b>	<b>406 934</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 509	172 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 509</b>	<b>172 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>249 995</b>	<b>579 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>274 114</b>	<b>608 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		196 529	134 908
Årets resultat		-168 897	161 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 632</b>	<b>296 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 632</b>	<b>346 529</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 725	49 532
Skatteskulder		3 295	26 996
Övriga skulder		137 462	182 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 482</b>	<b>261 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>274 114</b>	<b>608 144</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 450	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	8 500	
Omklassificeringar		-6 550
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 950</b>	<b>28 450</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-12 831	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-12 831</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 119</b>	<b>28 450</b>

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Moderhack, Actricia Ekonomibyrå AB

## Underskrifter

*Daniel Erik Fredrik Larsson*

2024-05-02

Daniel Erik Fredrik Larsson

Datum

Verkställande direktör